
Id: YRNPHWZKTFPHTDLLZOMJUBGXI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 81/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 grudnia 2011 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 8,  art.  40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 i  art.  42 ustawy z dnia 08 marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 19 pkt. 1 lit „a” ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm. ) oraz 
Obwieszczenia  Ministra  Finansów  z dn.  19  października  2011  r.  w sprawie  górnych  granic  stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( M.P.2011.95.961 ) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala  się  następujące  stawki  opłaty  targowej  od  osób  fizycznych,  osób  prawnych  oraz  jednostek  nie 
posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach : 

a) 28,00 zł dziennie od w. w. podmiotów prowadzących handel na straganie, 

b) 39,00 zł dziennie od w. w. podmiotów prowadzących handel z samochodu osobowego, 

c) 51,00  zł  dziennie  od w. w.  podmiotów prowadzących handel  z samochodu o ładowności  do 3,5  tony 
włącznie, 

d) 62,00 zł dziennie od w. w. podmiotów prowadzących handel z samochodu o ładowności powyżej 3,5 
tony, 

e) 9,00 zł dziennie od w. w. podmiotów prowadzących handel w innych formach. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. 

Z  dniem  wejścia  w życie  niniejszej  Uchwały  traci  moc  Uchwała  Nr  289/LIV/2010  Rady  Miejskiej 
w Blachowni z dnia 27 października 2010 roku w sprawie wysokości stawek opłat lokalnych. 

§ 4. 

1. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 roku. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Blachownia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Kania


